

Elisabet Lunde
Chef nämndkontor kultur och fritid
08-124 57 337
Elisabet.Lunde@ekero.se

Kultur och fritidsnämnden

Remiss – ny översiktsplan för Ekerö kommun - utställningsförslag

Dnr KFN16/87

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden har inga ytterligare synpunkter på utställningsförslag översiktsplan Ekerö kommun.

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen har beslutat om remiss av översiktsplan Ekerö kommun. Enligt samrådsredogörelsen har översiktsplanen förtydligats så att delar för nytt bostadsområde i Sundby utgår och riktlinjer för hästar i kapitlet Förutsättningar utgår enligt vad nämnden hade synpunkter på i samrådsskedet.

Med konstaterandet att tidigare synpunkter omhändertagits lämnas inga ytterligare synpunkter på översiktsplanen.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2017-08-24, nämndkontor kultur och fritid. Remiss – ny översiktsplan för Ekerö kommun – utställningsförslag.

Yttrande 2017-08-24, Remiss – ny översiktsplan för Ekerö kommun – utställningsförslag.

Ärendet

Kultur- och fritidsnämnden lämnade i januari 2017 yttrande över samrådsförslaget till översiktsplan. Nämnden konstaterade att den föreslagna utbyggnaden i Sundby ligger både inom tätortsbandet och är ett lokalt centra, och det blir därför oklart om området kommer att ha strukturen av en småstad. De relativt stora områden som är avsatta för bebyggelse kräver en miljökonsekvensbeskrivning av dess miljöpåverkan på kulturlandskapet och en beskrivning på ytterligare service i form av fritidsaktiviteter och fritidsanläggningar.

Enligt samrådsredogörelsen revideras översiktsplanen så att delar för nytt bostadsområde vid Sundby utgår.

I samrådsförslaget fanns riktlinjer för ridverksamheten både under ”Användning av mark- och vattenområden” och under ”Förutsättningar”. Nämnden påpekade att dessa delvis motsäger varandra när det gäller hur verksamheten ska prioriteras på Södra Färingsö till förmån för bebyggelse inom tätortsbandet.

Enligt samrådsredogörelsen förtydligas översiktsplanen så att kapitlet Förutsättningar inte rymmer några riktlinjer.

I övrigt ville nämnden betona att stor vikt läggs vid kommunens gestaltningspolicy och kulturmiljöprogram i samband med detaljplanering. Av översiktsplanen framgår Gestaltningspolicyns mål och strategier för hur Ekerö kommun ska bli vackrare och behålla sin nuvarande karaktär.

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen

Elisabet Lunde
Chef nämndkontor kultur och fritid